
ESITI DI GARA

CITTÀ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - Viale Della Democrazia, 21 - 80011 ACERRA - TEL.
081/521 92 16 - FAX 081/521 92 99 - Esito di gara per la “Fornitura di materiale di consumo per stampanti P.C.,
fax e fotocopiatrici per gli uffici comunali” - Importo a base d’asta Euro 19.200,00 IVA inclusa.

IL DIRIGENTE SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 20 della legge 55/90

RENDE NOTO

Che il giorno 12.10.2005 è stata esperito pubblico incanto per l’affidamento della fornitura in oggetto indi-
cata.

Importo a base d’asta: Euro 19.200,00 IVA INCLUSA.

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull’importo a base di gara ai sensi dell’art. 73, 1° co., lett. c) e
successivo art. 76 del R. D. n. 827/1924. Hanno partecipato alla gara presentando la propria offerta numero 13
ditte. Ditte Ammesse: n. 10. Aggiudicataria della gara è risultata la ditta: ALBANO & AMODIO di Giampiero
De Vita & C. con sede in Taranto, via De Cesare, 54 con il prezzo offerto di Euro 13.765,66= IVA
COMPRESA.

L’elenco integrale dei partecipanti è pubblicato all’Albo Pretorio. Aggiudicazione definitiva: Determina-
zione Dirigenziale n. 30/SF del 02.5.06 Reg. Gen. n. 424 del 08.5.06

Il Dirigente
Dr. Gennaro Cascone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



CITTÀ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - Viale Della Democrazia, 21 - 80011 ACERRA - TEL.
081/521 92 16 - FAX 081/521 92 99 - Esito di gara per la “Fornitura di vestiario invernale per la Polizia Munici-
pale e addetti alla segnaletica stradale - Importo a base d’asta Euro 31.000,00 IVA esclusa.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 20 della legge 55/90

RENDE NOTO

Che in data con determinazione dirigenziale Reg. Gen. n. 452 del 15.5.06 è stata affidata la fornitura in og-
getto indicata. La gara indetta per l’affidamento della fornitura stessa - avente forma di Pubblico Incanto e ag-
giudicata con le modalità di cui all’art. 19, 1° comma, lettera b) del D.Lgs n. 358/1992, ha avuto la sua
conclusione nella seduta del 17.10.2005.

Importo a base d’asta: Euro 31.000,00 IVA ESCLUSA.

Hanno partecipato alla gara presentando la propria offerta numero 3 ditte. Ditte Ammesse: n. 2 Aggiudi-
cataria della gara è risultata la ditta: SICUR. AN. s.a.s. di Granato Sebastiano con sede in Somma vesuviana
(NA) alla via Aldo Moro, 66 con il prezzo offerto di Euro 30.564,45= IVA COMPRESA L’elenco integrale dei
partecipanti è pubblicato all’Albo Pretorio.

Il Dirigente
Dr. Francesco Annunziata

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI BISACCIA - (Provincia di Avellino) - C.so Romuleo 86 - Tel. 0827/89202-89232 - Fax
0827/89837 - Prot. n. 3085 del 25/05/2006 - Avviso esito esperimento di asta pubblica per l’appalto dei lavori di
completamento del restauro del Castello Ducale di Bisaccia - Importo complessivo dell’appalto Euro
742.055,03.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 della Legge 19 Marzo 1990, n. 55, ed in conformità all’allegato O al Rego-
lamento approvato con D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554,

RENDE NOTO

che alle ore 9,00 del giorno 27/04/2006, nella Sala Consiliare della Residenza Municipale sita al Corso Ro-
muleo 86, è stata esperita, ai sensi e per gli effetti degli articoli 19, comma 5, e 21, comma 1, lett. a), della legge
11/02/1994, n. 109, e s.m.i., asta pubblica, ad unico e definitivo incanto, per l’appalto dei lavori in oggetto.

Alla gara hanno partecipato n. 25 imprese di cui n. 22 sono state ammesse e n. 3 sono state escluse.

E’ risultata aggiudicataria l’impresa COSTAGRO Consorzio Stabile di Imprese con sede in Napoli alla
Piazza dei Martiri 30 con il ribasso del 25,813%.

Maggiori informazioni potranno essere richieste al II° Servizio del S.T.U. & RICOSTRUZIONE del Co-
mune di Bisaccia(AV) o scaricati dal sito Internet del Comune “bisaccia.asmenet.it”.

Il Responsabile del Procedimento
Geometra Angelo Bonavitacola

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI CAIVANO - (Provincia di Napoli) - Avviso esito di gara per l’aggiudicazione dei lavori di
“Ristrutturazione Campo Sportivo FARAONE - I stralcio” - Importo complessivo a base d’asta Euro
762.303,20, compreso O.S. e I.V.A.

SI RENDE NOTO

che con Determinazione Dirigenziale n. 41 del 28/4/2006 il Pubblico Incanto per l’aggiudicazione dei lavori
di: “Ristrutturazione Campo Sportivo FARAONE - I stralcio” per l’importo complessivo a base d’asta di Euro
762.303,20 compreso O.S. e I.V.A., di cui Euro 586.961,54 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 6.498,66 oltre
IVA per Oneri per l’attuazione dei Piani di Sicurezza non soggetti a ribasso, è stato aggiudicato per l’importo di
Euro 462.103,98 al netto del ribasso d’asta del 21,51% compreso O.S. (Euro 6.498,66) e oltre IVA all’ATI: Cen-
tro Meridionale Costruzioni .+ EDILCOS s.a.s di Caivano (NA).

L’aggiudicazione è avvenuta ai sensi dell’art. 21, comma 1, lett.a) L.109/94 e s.m.i. e con la esclusione delle
offerte anomale ai sensi del successivo comma 1/bis della stessa legge e con le modalità previste dall’art.7 della
L. n.415/98.

Hanno presentato offerte n. 18 ditte di cui n. 12 escluse.

Il Dirigente Settore LL.PP.
Ing. Domenico Antonio Falco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI CAIVANO - (Provincia di Napoli) - Avviso esito di gara per l’aggiudicazione dei lavori di
“Realizzazione Centro Servizi alle P.M.I. in Via Rosselli” -Importo complessivo a base d’asta Euro
1.382.904,83, compreso O.S. e I.V.A.

SI RENDE NOTO

che con Determinazione Dirigenziale n. 43 del 3/5/2006 il Pubblico Incanto per l’aggiudicazione dei lavori
di: “Realizzazione Centro Servizi alle P.M.I. in Via Rosselli” per l’importo complessivo a base d’asta di Euro
1.382.904,83 compreso O.S. e I.V.A., di cui Euro 1.037.157,89 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 30.208,48 ol-
tre IVA per Oneri per l’attuazione dei Piani di Sicurezza non soggetti a ribasso, è stato aggiudicato per l’impor-
to di Euro 707.784,74 al netto del ribasso d’asta del 32,710% compreso O.S. (Euro30.208,48) e oltre IVA
all’Impresa MAGRI COSTRUZIONI s.a.s. di Magri Pietro e C. di Caivano (NA).

L’aggiudicazione è avvenuta ai sensi dell’art. 21, comma 1, lett.a) L.109/94 e s.m.i. e con la esclusione delle
offerte anomale ai sensi del successivo comma 1/bis della stessa legge e con le modalità previste dall’art.7 della
L. n.415/98.

Hanno presentato offerte n. 57 ditte di cui n. 20 escluse.

Il Dirigente Settore LL.PP.
Ing. Domenico Antonio Falco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI CAIVANO - (Provincia di Napoli) - Avviso esito di gara per l’aggiudicazione dei lavori di
“Riqualificazione e Sistemazione del verde e Arredo Urbano aree adiacenti rioni IACP di VIA ATELLANA-
VIGGIANI- DIAZ E NECROPOLI” - Importo complessivo a base d’asta Euro 980.777,19.

SI RENDE NOTO

che con Determinazione Dirigenziale n. 50 del 12/5/2006 il Pubblico Incanto per l’aggiudicazione dei lavori
di: “ Riqualificazione e Sistemazione del verde e Arredo Urbano aree adiacenti rioni IACP di VIA
ATELLANA - VIGGIANI - DIAZ E NECROPOLI” per l’importo complessivo a base d’asta di Euro
980.777,19 di cui Euro 950.777,19 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 30.000,00 oltre IVA per Oneri per l’attua-
zione dei Piani di Sicurezza non soggetti a ribasso, è stato aggiudicato per l’importo di Euro 660.764,61 al netto
del ribasso d’asta del 33,658% compreso O.S.(Euro 30.000,00) e oltre IVA all’ATI: Dandolo Costruzioni s.r.l. e
DA.CO Sud s.a.s.di Casoria (NA).

L’aggiudicazione è avvenuta ai sensi dell’art. 21, comma 1, lett.a) L.109/94 e s.m.i. e con la esclusione delle
offerte anomale ai sensi del successivo comma 1/bis della stessa legge e con le modalità previste dall’art.7 della
L. n.415/98.

Hanno presentato offerte n. 22 ditte di cui n. 10 escluse.

Il Dirigente Settore LL.PP.
Ing. Domenico Antonio Falco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI CASERTA - PIC Urban II - Asse I Misura 1.2 - Ufficio Gare LL.PP. - Tel. 0823/273275 Fax
0823/273294 - Avviso esito di gara per “Lavori di consolidamento e ripristino scarpata in Via Giulia”.

Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 80 D.P.R. 554/99, si comunica che in ottemperanza alla determina n.
122 del 01.03.06, la gara per lavori in oggetto tenutasi il 23.02.06, relativa a: Oggetto dell’appalto: “Lavori di
consolidamento e ripristino scarpata in Via Giulia”, ha avuto il seguente esito: 1. Imprese partecipanti n. 5; 2.

Imprese ammesse n. 4.

Impresa aggiudicataria: A.T.I. Torriello Aniello s.r.l. - Natale s.r.l. con sede alla Via Fontana, 14 Santo
Stefano del Sole (AV) con il ribasso del 2,232%. Metodo di gara: pubblico incanto art. 21 c.1/ter L. 109/94 e
s.m.i.

Caserta, 17.05.06

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Giovanni Natale

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



CITTÀ DI ERCOLANO - (Provincia di Napoli) - Settore Servizi Tecnici - Ufficio Urban - Avviso di esito
di gara per i servizi attinenti l’incarico professionale di progettazione definitiva ed esecutiva, nonché il coordi-
namento per la sicurezza nella fase di progettazione, relativi all’intervento di riqualificazione di Corso Resina
(tratto Scavi Archeologici - Villa Favorita) - Misura 1.1.1 del Programma Urban Herculaneum - Iniziativa
Urban Italia - Importo Euro 155.895,38, oltre CNPAIA ed IVA.

In esecuzione della determina dirigenziale n. 11/20/08 del 21.03.2006, catalogata al n. 655 del 10.04.2006,

SI RENDE NOTO

- il Comune di Ercolano ha aggiudicato in via definitiva al R.T.P. Idrostrade Ingegneria srl (capo-
gruppo), con sede alla Via Cintia - Parco San Paolo 5 - 80126 Napoli, i servizi attinenti l’incarico profes-
sionale di progettazione definitiva ed esecutiva, nonché il coordinamento per la sicurezza nella fase di
progettazione, relativi all’intervento di riqualificazione di Corso Resina (tratto Scavi Archeologici - Villa
Favorita). Misura 1.1.1 del Programma Urban Herculaneum - Iniziativa Urban Italia, per l’importo di
Euro 155.895,38 oltre CNPAIA ed IVA, al netto del ribasso offerto;

- che il sistema di aggiudicazione è stato la licitazione privata ai sensi dell’art. 23, comma 1, lettera b),
e comma 6, del D.Lgs. 157/1995, modificato ed integrato dal D.Lgs. 65/2000, così come stabilito dall’art.
17, comma 10, legge 109/94 e s.m.i., nonché ai sensi del Titolo IV, Capo V, del DPR 21 dicembre 1999, n.
554 e s.m.i., con le modalità dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

- che tra le dieci Ditte invitate alla gara, quelle che hanno presentato offerta sono:

1) R.T.P. arch. G. Festa - FRATTAMAGGIORE (NA);

2) ATP Baldo Progetti srl - AGRIGENTO;

3) RTP Megaride - NAPOLI;

4) RTP prof. arch. Carlo Aymonino - ROMA;

5) RTI ing. Giuseppe Iazzetta - Geoingegneria srl - Di Girolamo Engineering srl - NAPOLI;

6) RTP Idrostrade Ingegneria srl - NAPOLI;

7) S.I.B. Studio di Ingegneria ingg. Bello - BENEVENTO;

8) RTP Dominique Alet - c/o arch. A. Oliviero - ERCOLANO (NA)

9) RTP Ummarino - NAPOLI (esclusa);

- che il sito del comune è: www.comune.ercolano.na.it;

- che l’indirizzo di posta elettronica è: g.dangelo.comune@ercolano.na.it.

Il Dirigente
ing. Giorgio D’Angelo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI MARZANO DI NOLA - (Provincia di Avellino - Piazza Maria SS. dell’Abbondanza, 5 -
83020 - Marzano di Nola (AV) - Avviso esito di gara per lavori di “Sistemazione del dissesto dei Valloni Ma-
donna dell’Abbondanza e S. Anna” - Importo a base d’asta: Euro 751.218,56.

Ai sensi dell’art. 80, comma 8 del DPR n. 554/99, si rende noto che questo Comune ha proceduto all’aggiu-
dicazione della gara in oggetto, mediante pubblico incanto con le modalità di cui al combinato disposto degli
artt. 19, comma 4, e 21, comma 1, lettera c), della legge 109/94 e successive modificazioni;

Importo a base d’asta: Euro 751.218,56, oltre Euro 5.633,03 quale costo per la sicurezza non soggetto a ri-
basso.

Alla gara esperita il giorno 08.05.2006, con prosieguo, hanno partecipato n° 23 ditte:

1. Impresa EDIL TECNO FER srl da Casal di Principe (CE);

2. CO.GE.SA.R srl da Cancello ed Arnone (CE),

3. TEKTON Consorzio stabile Soc. cons. r.l. da Roma;

4. Impresa Geom.Salzillo Angelo da Cancello ed Arnone (CE);

5. CRISCI srl da Arpaia (BN);

6. G.R.Z. Costruzioni srl da San Bartolomeo in Galdo (BN);

7. PROCACCINI Anna da Benevento (BN);

8. Impresa geom. Luigi Di Bello da San Cipriano d’Aversa (CE);

9. D.M. Costruzioni sas da Casapesenna (CE);

10. Impresa Edile ICEM di Amato Carlo da Sant’Apollinare (FR);

11. ATI tra CONSORZIO stabile di imprese COSTAGRO da Napoli , capogruppo e CASTALDO Co-
struzioni srl da Rampolla (PZ) mandante;

12. TECNOCOSTRUZIONI srl da Aversa (CE);

13. ATI Soc. EDIL. BER srl da Villa di Briano, capogruppo, Eurocostruzioni 2003 srl da Capua e Corvino
Costruzioni sas da Casal di Principe (CE);

14. PAGANO Costruzioni srl da Trentola Ducenta (CE);

15. PA.E.CO. srl da Garaguso (MT);

16. ATI Impresa Costruzioni RUSSO Enrico & C. sas da Avellino e VIVENZIO Costruzioni srl da Quin-
dici (AV);

17. ATI CARETTI Costruzioni srl da San Giorgio la Molara (BN) capogruppo e CAVOTO Leonardo da
Montefalcone di Val Fortore (BN), mandante;

18. ATI NICCHIO Costruzioni srl e F.A.G.O. srl da Parete (CE);

19. ATI EDIL Costruzioni sas da Caserta e R.D.Costruzioni srl da Casapesenna (CE);

20. FONTANA Costruzioni srl da Casapesenna (CE);

21. EDILIZIA CHIANESE srl da Parete (CE);

22. CONSORZIO STABILE UNIGEST da Pozzuoli (NA);

23. LO.PI. Costruzioni srl da Caserta (CE);

L’appalto è stato aggiudicato, in via definitiva, alla “ATI - Costruzioni RUSSO Enrico & C. sas da Avellino
e VIVENZIO Costruzioni srl da Quindici (AV)”, per il prezzo di Euro 502.482,58, al netto del ribasso del
33,111% sul prezzo a base d’asta, oltre Euro 5.633,03 per oneri della sicurezza, e quindi, per l’importo comples-
sivo di Euro 508.115,61, oltre IVA come per legge.

Tempi di realizzazione dell’opera: giorni 270 (duecentosettanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla
data di consegna dei lavori.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



D.L. e Coordinatore sicurezza: ing. Giuliano Maria Esposito da Casoria (NA).

Il Responsabile del Servizio LL.PP.
e del Procedimento

geom. Francesco Addeo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per il Servizio “Assistenza
Domiciliare Integrata” - Area Disabili - Importo Euro 192.154,40, oltre IVA.

L’appalto concorso per il Servizio “Assistenza Domiciliare Integrata” AREA DISABILI è stato aggiudi-
cato definitivamente all’ATI formato dalle Cooperative Sociali “La Socio Sanitaria” e “Forturella” per 10 mesi
per il corrispettivo di Euro 192.154,40, oltre IVA , in ragione del ribasso dello 0,5% sull’importo a base d’asta
pari ad Euro 193.120,00, oltre IVA .

Il Dirigente del V Settore
Dr. Claudio Taraschi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per il Servizio “Assistenza
Domiciliare Integrata” - Area Anziani - Importo Euro 181.518,24, oltre IVA.

L’appalto concorso per il Servizio “Assistenza Domiciliare Integrata” AREA ANZIANI è stato aggiudi-
cato definitivamente alla Cooperativa Sociale “LA SOCIO SANITARIA” per 10 mesi per il corrispettivo di
Euro 181.518,24, oltre IVA , in ragione del ribasso dello 0,5% sull’importo a base d’asta pari ad Euro
182.430,39, oltre IVA .

Il Dirigente del V Settore
Dr. Claudio Taraschi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI PRATOLA SERRA - (Provincia di Avellino) - Esito di Gara per la fornitura di uno scuola-
bus ad alimentazione metano con capienza di n.41 posti a sedere + 1 autista + 2 accompagnatori per il trasporto
degli alunni della scuola dell’obbligo - Importo Euro 89.000,00 oltre IVA.

SI RENDE NOTO:

CHE in data 08/05/2006 è stata esperita un’asta pubblica, per offerte segrete con affidamento secondo il cri-
terio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.9 comma 1 lett.a) e dell’art.19 comma 1 lett.b
del D.Lgs. n.358/92 e succ. modd. ed intt., per la fornitura di uno scuolabus ad alimentazione metano con ca-
pienza di n.41 posti a sedere + 1 autista + 2 accompagnatori per il trasporto degli alunni della scuola dell’obbli-
go;

CHE nel termine fissato è pervenuta una offerta;

CHE la fornitura è stata aggiudicata con determina del Settore Amministrativo n. 27 del 15/05/2006 alla so-
cietà Ormib di Lucio Di Cunzolo s.r.l. con sede legale in Bellizzi (SA) per l’importo di Euro 89.000,00 oltre
IVA.

Pratola Serra lì,

Il Dirigente del Settore Amministrativo
Dott. Francesco Esposito

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI SAVIANO - (Provincia di Napoli) - Settore dei Servizi Socio Assistenziali e P.I. - Esito di
gara - Appalto fornitura del servizio di refezione scolastica per le scuole materne e medie anno 2006 - Importo a
base d’asta Euro 134.050,00 IVA esclusa.

Ai sensi dell’art. 20 della L. 55/90 si rende noto che in data 15/12/2005 è stato esperito pubblico incanto per
l’appalto del servizio di refezione scolastica per il periodo 09/01/2006 - 15/12/2006.

Importo a base d’asta Euro 134.050,00 IVA esclusa.

La gara è stata esperita ai sensi dell’art. 23 comma 1 lett.b del D.Lgs 157/95 e s.m.i. offerte pervenute n. 2.

Ditta aggiudicataria “NEW PEGASO” s.r.l. via Olivella - Saviano punteggio 96,34 prezzo pasto articola-
zione completa iva esclusa Euro 3,83.

Il Capo Settore dei Servizi Socio-Assistenziali e P.I.
Dr.ssa Assunta Parisi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI SAVIANO - (Provincia di Napoli) - Settore dei Servizi Socio Assistenziali e P.I. - Esito di
procedura per la selezione di una associazione di volontariato per l’espletamento delle attività di accudienza
materiale agli anziani a domicilio per 11 mesi. Rimborso spese massimo Euro 28. 000,00.

Ai sensi dell’art. 20 della L. 55/90 si rende noto che in data 25/01/2006 è stata esperita pubblica selezione
per l’affidamento delle attività di accudienza materiale agli anziani residenti in Saviano.

Importo presunto rimborsabile Euro 28.000,00.

Associazione selezionata “ AVDA Lo Scivolo” con sede in Cicciano.

Il Capo Settore dei Servizi Socio-Assistenziali e P.I.
Dr.ssa Assunta Parisi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006


